2022 年６月 30 日

各  位

      会 社 名  株式会社アーバネットコーポレーション

         代表者名  代 表 取 締 役 社 長  服 部 信 治

         （ コード番号 3242 東証スタンダード ）

         問合せ先  取 締 役 管 理 本 部 長  赤 井  渡

          （ TEL．03-6630-3051 ）

アーバネットサステナビリティファンド＃１に関するお知らせ

当社は、ファンズ株式会社（本社・東京都港区、代表取締役：藤田雄一郎）が運営する貸

付型クラウドファンディングの「Funds（ファンズ）」を通じて、主にサステナビリティへの

取り組みに活用するための一般事業資金の調達を行うこととし、2022年６月 29日 19時より

ファンド第１号の投資募集を開始したところ、約２時間で募集金額に到達いたしましたので、

お知らせいたします。

なお、今回の資金調達及びファンド第１号の詳細につきましては、下記をご覧ください。

記

１．「Funds」を利用した資金調達の目的

新たな資金調達チャネルとして「Funds」を活用するとともに、一般に広く、当社グルー

プのサステナビリティへの取り組みについて理解を深めていただくことを目的としてお

ります。

２．当社を借り手とするファンドの内容

 （1）ファンド名   アーバネットサステナビリティファンド＃１

 （2）資 金 使 途   サステナビリティへの取り組みを含む不動産開発販売事業等の

一般事業資金

 （3）ファンドの条件 募 集 金 額   100,000,000円

            予定運用期間  約 11ヶ月

            予定利回り（年率・税引前）2.00％

            その他条件につきましては、募集ページをご確認ください。

            https://funds.jp/fund/detail/urbanetsustaina01

※「Funds」について

Funds は資産運用をしたい個人がインターネットを通じて 1 円から、上場企業への貸付投

資を行うことができる固定利回り型の資産運用プラットフォームです。

以上